Spre marturia acestui lucru <am dat> scrisoarea privilegiala de fata intarita 
prin punerea pecetii noastre ~i taiata <in doua pe mijlocul> literelor alfabetului. 

Oat in ajunul sarbatorii Tuturor Sfintilor, in anul Domnului de mai sus, de 
mana magistrului Andrei, lectorul bisericii noastre, de fata fiind chibzuitii barbati 
Blasiu cantorul, Toma custodele, Jacob, Benedict, Nicolae, Matia ~i alti canonici 
slujind necurmat in biserica domnului regelui celui ve~nic. 

<Pe verso, insemnare ulterioara de sec. XV:> Reambulacio metarum possessionis 
Palla per capitulum Orodiensis. 

600. 

Arh. Na\. Magh., DF 259885. 
Orig., perg., cu ~nurul de la pecetea atiimatii, chirograf. 
EDITII: Ortvay, I, p.196-198. 
REGESTE: Documen/a Valachomm, nr. 358, p. 399-400; Zsigm. okl., I, p. 194, nr. 1716. 

1 '.)~ O<'lnmhrie 1,go 

<1390 dupa octombrie 31>1, <Cluj-Mana~tur> 

Magnifico et potenti viro Ladislao, vayuode Transsilvano et comiti de Zonuk, 
domino eorum honorando conventus monusteri 2 beate virginis de Clusmonostra, 
orationum suffragia in domino devotarum. 

Noveritis litteras vestre magnificentie nobis directas, honore quo decuit nos 
recepisse in hec verba: <Urmeaza actul voievodului Ladislau din 23 octombrie 1390, 
din Cetatea de Balta, nr. 593>. 
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Nos, enim, iustis et legitimis petitionibus vestre magnificentie obedire cupientes, 
ut tenemur, unacum predicto Petro de Syle, homine vestro, in litteris vestris nominato, 
nostrum hominem, videlicet fratrem Johannem, priorem monusterii nostri, pro 
testimonio transmisimus fidedigmun. Qui demum exinde ad nos reversi et per nos 
diligenter requisiti nobis concorditer retulerunt istomodo, quod ipsi feria secunda 
videlicet in vigilia festi Omnium Sanctorum proxime preterita ad faciem dictarum 
portionum possesionariarum inferior et superior Bogo vocatarum, vicinis et 
commetaneis suis universis legitime inibi convocatis et presentibus, tertium partem 
portionum possessionariam nobilis viri magistri Danch, filii Johannis in earundem 
superior et inferior Bogo habitarum, iuxta testamentariam legationem et donationem 
predicti magistri Danch cum omnibus eorum utilitatibus utilitatumque suarum 
pertinentiis universis, cultis et incultis, quovis colore vocitatis, ad earundem tertiam 
partem portionum possessionariarum superiorem et inferiorem Bogo spectantibus 
prenominato venerabili in Christo patri domino Petro, episcopo Transsilvano, et 
sue ecclesie sancte et per consequens suis successoribus statuissent perpetuo 
possidendas, tenendas pariter et habendas, nemine contradictore penitu<s apparente 
... tribus diebus>3 legitimis in facie dictarum portionum possessionariarum regni 
lege commorando quartoque die ab eisdem recedendo < ... litter>4as privilegiales 
pendentis et autenthici sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas.